茨医発第 703 号

令和 5 年 1 月 23 日

医療機関の長 殿

茨城県医師会長 鈴木 邦彦

（公印省略）

第 14 回男女共同参画フォーラムのオンデマンド配信について

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素本会事業等に格別なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、先般、第 14 回男女共同参画フォーラムを開催いたしましたが、講演のオンデマン

ド配信の準備が整いましたのでご案内申し上げます。

なお、公開期間につきましては、下記のとおりと致しますので、ご視聴の際はご留意く

ださいますようお願い申し上げます。

記

〇配信公開期間

 令和 5 年 2 月 22 日（水）まで

〇視聴方法

・本会ホームページより視聴手続きをお願い致します。

茨城県医師会ホームページ(https://www.ibaraki.med.or.jp/)⇒お知らせ、または、医

療機関の皆様へ⇒第 14 回男女共同参画フォーラムのオンデマンド配信について⇒

パスワード：ima20221210 ⇒動画掲載 URL をクリック

〇講演内容

テーマ「女性医師が活躍するために、私たちが行っていること」

座長 茨城県医師会男女共同参画委員会委員長

筑波大学附属病院総合臨床教育センター部長 瀬尾 恵美子 先生

講演Ⅰ  14:15～14:40  筑波大学産科婦人科学教授 佐藤 豊実 先生

講演Ⅱ 14:40～15:05  筑波大学附属病院消化器内科病院助教 小林 真理子 先生

講演Ⅲ 15:05～15:30  水戸済生会総合病院外科主任部長 丸山 常彦 先生

講演Ⅳ 15:30～15:55  茨城県眼科医会長 いとう眼科院長 大原 睦子 先生

問合せ先

 茨城県医師会調整課 橋本

 水戸市笠原町 489

 TEL:029-241-8446  FAX:029-243-5071

  Mail:hashimoto@ibaraki.med.or.jp

mailto:hashimoto@ibaraki.med.or.jp